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Over het dossier

Perceel: 71024D0559/00C000
Adres: niet gekend
Toelichting: PO0O00O

Referentie; VIP-00076720

Uw referentie:

Aangevraagd op: 16/10/2023 14:42

Afgeleverd door gemeente op: 30/10/2023 18:47

VIP-00076720 Pagina 2 van 14 71024D0559/00C000



Vragen

Bij elke inlichting vindt u de informatieverstrekker {bron) van de informatie. Neem contact op met deze
organisatie bij inhoudelijke vragen.

Stad Herk-de-Stad omgeving@herk-de-stad.be
dienst Omgeving

Agentschap voor Natuur en Bos natuurenbos@vlaanderen.be
Agentschap Onroerend Erfgoed inventaris@onroerenderfgoed.be
Agentschap Wonen in Vlaanderen  viokdata@vlaanderen.be

Viaamse Milieumaatschappij Zoneringsplannen: zonering@vmm.be
Andere: info@vmm.be

Agentschap voor Inrfoveren en gis@vlaio.be
Ondernemen



Overheidsplannen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk plannenregister. Wanneer een
inlichting geen impact heeft op het vastgoed tonen we bij de inlichting ‘Niet van toepassing’. Andere inlichtingen kunnen in
sommige gevallen verouderd zijn. Zo kan bv. een gewestplan 'van toepassing’ zijn maar vervangen de voorschriften van een
ruimtelijk uitvoeringsplan (RUP) deze van het gewestplan.

Informatie over gewestelijke rooilijnplannen is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor een perceel gelegen langs een gewest- of
autosnelweg kan advies gevraagd worden via het webportaal van Agentschap Wegen & Verkeer.

Gewestplan
Referentie:
Beschrijving:
Bestemmingen:

Pianfase:

status:

- Datum:

Externe documentatie:

Bijlagen:

Gewestplan
Refarentie;
Beschrijving:

Bestemmingen:
Planfase:

Status:
. Datum;

Externe documentatie:

Bijlagen:

gron: Lokaai bestuur (Bevraagd 30/710/2023)

VIP-00076720

Sron: Lokaat bestuur (bevraagd 30/70/2023)

GWP_02000-222_00024_00001
origineel gewestplan Tienen - Landen
agrarische gebieden

Besluit tot goedkeuring
24/03/1978

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/4dd82bf4-2f25-48
b0-9479-fc7f90051428

» https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.
stukonderdeel. GWP_02000_222_00024_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=25

» Gewestplan-1698681993470.pdf

GWP_02000_222_00019-00001
origineel gewestplan Hasselt - Genk
agrarische gebieden

Besluit tot goedkeuring
03/04/1979

» https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/938a1f94-2f17-4e32
-b67f-9088442636eb

» https://download.dsi.omgeving.vlaanderen.be/be.vl.omg.dsi.

stukonderdeel. GWP_02000_222_00019_00001.BG.1.Dossierstuk.SV.1
#page=25

» Gewestplan-1698682012187.pdf
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Algemeen plan van aanleg

Niet van toepassing

gron: Departement Qimgeving (bevraagd 16/10/2023)

Bijzonder plan van aanleg

Niet van toepassing

Bron: Dapartement Omgeving (bevraagd 16/10/2023)

Gewestelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

Brom: Departement Omgeving thavraagd 16/10/2023)

Provinciaal ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

3ron Depastement Omgeving (hevraagd [6/10/2023)
2 54 &

Gemeentelijk ruimtelijk uitvoeringsplan

Niet van toepassing

- PRV

Fron: Depatement Omgeving (bevraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
openluchtrecreatieve verblijven en de inrichting van gebieden voor
dergelijke verblijven

Referentie: SV0_02000-233_00002-00001

Planfase:

- Status: Besluit tot goedkeuring

© Datum: 08/07/2005

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/962f3d60-2042-43
35-3136-98a9d6das5e3b

8ron Departement Omgeving (bavraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake breedband
Referentie: SV0_02000_233_00005_00001

Planfase:

- Status: Besluit tot goedkeuring
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Datum: 09/06/2017

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: « https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/d84cebac-a259-45
8b-9562-a212e87a3359

Sron: Depaitement Smgeving ibeviraagd 16710/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake
toegankelijkheid

Referentie: SV0_02000-233_00003_.00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 05/06/2009
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: s https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/bOle664a-c9f9-4c2

9-8bf2-d5b433fd9of01

2ron Dapartement Omgeving (beviaagd 16/10/3023)

Gewestelijke verordening

eschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening inzake hemelwater
Referentie: SV0_02000-233_00006_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 10/02/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/f91466b7-3baé-45

d4-a101-cccaZblebcs8

Bron: Departement Smgeving (bevraagd 16/10/20231

[v3

Gewestelijke verordening

Beschrijving: Gewestelijke stedenbouwkundige verordening voor
publiciteitsinrichtingen
Referentie: SV0_02000_233_00007_00001
Planfase:
Status: Besluit tot goedkeuring
Datum: 12/05/2023
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
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Externe decumentatie:

« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/8629599a-e3e6-48
eb-82de-9ded6a3fdd47

Bron: Departement Omgeving (bevraagd 16/10/2023)

Gewestelijke verordening

Beschrijving:

Referentie;

Planfase:
Status.
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

Algemene bouwverordening inzake wegen voor voetgangersverkeer
BV0_02000-231-00001_00001

Besluit tot goedkeuring
29/04/1997

Bouw verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/681cad40-fobc-48
ae-906¢-831018f8e366

Bron: Departement Omgeving (hevraagd 16/10/2023)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

Status:
Datum

Verordening type:

Externe documentatie:

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot het
overwelven van grachten en onbevaarbare waterlopen
SV0_20001-233-00002_00000

Besluit tot goedkeuring
19/12/2012

Stedenbouwkundige verordening
« https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /9b573bd1-972c-4
dcf-b812-736d67dbb151

Bran: Departement Omgeving hevraagd 16/10/2023)

Provinciale verordening

Beschrijving:

Referentie:

Planfase:

¢ status:
Datum:

Verordening type:

Externe documentatie:

VIP-00076720

Provinciale stedenbouwkundige verordening met betrekking tot
verhardingen
SV0_20001_233_00001-00000

Besluit tot goedkeuring
12/09/2014

Stedenbouwkundige verordening
o https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail /8d5036ee-c410-4
b9c-blaa-9224f01f7b91

3ron: Departement Omgeving devraagd 16/10/2023)
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Provinciale verordening

Beschrijving: Provinciale verordening hemelwater

Referentie: SV0_20001-233_22001_00001

Planfase:

. Status: Definitieve vaststelling

[ Datum: 26/09/2023

Verordening type: Stedenbouwkundige verordening

Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/9d001716-fad7-47

d5-9216-5febad4308c8

cvliaagd 16/10/2023)

Gemeentelijke verordening

Beschrijving: Parkeernorm bij woongelegenheden, verkavelingen, industrie en
werkplaatsen
Referentie: SV0_71024_233_00005.00002
Planfase:
Status: Definitieve vaststelling
Datum:; 08/04/2019
Verordening type: Stedenbouwkundige verordening
Externe documentatie: » https://dsi.omgeving.vlaanderen.be/fiche-detail/3f04de6f-1a77-429

4-b9af-bad90a238b50

Gemeentelijk Rooilijnplan

Dit betekent niet dat het perceel niet getroffen is door de rooilijn, maar dat er geen gemeentelijk rooilijnplan gekend is in
het plannenregister dat impact heeft op de omgeving van het perceel.

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur ibevraagd 15/10/2023)

Gemeentelijk Onteigeningsplan

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur thevraagd

Ruil- of herverkavelingsplan

Referentie: rvk_71024_620_00001_00001
Beschrijving: Ruilverkaveling HERK-DE-STAD
Planfase;

7102400558/00C000



Status: Besluit tot goedkeuring

gran: Lokaal bestuur (bavraagd 16

Complex project

Niet van toepassing

aran: Lokaal bestuui ibevraagd 1o

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg
Weg categorie: Niet van toepassing
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Lokaal bestuur

HE V1IN VS Y PENCP U | BNPe) [y gy
I Viaanderen thevraags 2023

Firam Visamee Chvaland
Bron: Vigamse Ovarpani -

Soort weg waarlangs het perceel gelegen is

Enkel indien de wegbeheerder een lokaal bestuur is, wordt informatie over rooilijn- en onteigeningsplannen opgenomen in
de inlichtingen ‘gemeentelijk rooilijnplan’ en ‘gemeentelijk onteigeningsplan’. Bij elke andere wegbeheerder neemt de
aanvrager best contact op met deze organisatie voor meer informatie over de aanwezige rooilijn- en/of
onteigeningsplannen.

Weg klasse: Aardeweg

Weg categorie: Niet van toepassing
Toegankelijkheid: Openbare weg

Beherende instantie: Naastgelegen lokaal bestuur

Bron: VYlaamse Ovearheld - Digitaal Viaanderen {bevraagd 15/1072023)

Vergunningen

Het lokaal bestuur voegt hier inlichtingen toe voor zover gekend in hun gemeentelijk vergunningenregister, inclusief
lopende vergunningen. Vergunningsaanvragen stopgezet door de aanvrager worden niet getoond.

Stedenbouwkundige vergunning

Niet van toepassing

Aron: Lokaal bestuur thevraagd 1671072023}

Stedenbouwkundige melding

Niet van toepassing

71024D0555/700C000



Bron: Lokaal bestuur thevraagad 18/10/2023)

Verkavelingsvergunning

Niet van toepassing

Bron Lokaal bestuur (devraagd 16/

Vergund Geachte Gebouwen

Milieuvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal hestuur (bavraagd 3071072025}

Omgevingsvergunning

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (bavraagd

Stedenbouwkundige Overtreding
Niet van toepassing

Bron' Lokaal bestuur ihevraagd 16/10/2023)

Stedenbouwkundig attest

Niet van toepassing

Bron

dkad: DaEstuy

Milieu
Zoneringsplan

Niet van toepassing

Bron YMM / DOV (bavraagd 15/10/2023)

Risicogrond

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur (beviaagd 16/

Natuur

Mogelijks verleende het Agentschap voor Natuur en Bos kapmachtigingen voor dit perceel. Deze informatie is nog niet
digitaal te verkrijgen. Een aparte opzoeking in de databank van het Agentschap voor Natuur en Bos is hiervoor
noodzakelijk. Voor meer informatie, neem contact op met natuurenbos@vlaanderen.be.
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Vogelrichtlijngebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Agantschap voor Natuur & Bos {(bevraagd 15/10/2023)

Habitatrichtlijngebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Agantschap voor Natuur & Bos (hevraagd 16/10/202

5!

VEN- en IVON-gebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Agentschap voor Natuur X Bos (bevraagd 16/10/2023)

Beschermd duingebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Beschermd waterwinningsgebied

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

gron viaamse Milieumnaatschappij (bevraagd 16/10/72023)

Overstromingsgevoeligheid

Beheerders: Watering van Sint-Truiden

Perceel score:

Globale score:
. Pluviaal:

Fluviaal:

Kust:

> > O O

Externe documentatie.
/00C000
Bekijk op kaart

Rroiy Viaamse Milieumaatschappij ibevraagd is/10/2023)

Overstromingsgebied en oeverzone

Niet van toepassing

VIP-00076720 Pagina
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Bekijk op kaart

Bron’ viaamse Milietmaatschappl (bey

230l 16/10/2023)

NFlL2

Risicozone voor overstromingen

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milleumaatschappil thevraagd 16

Signaalgebied
Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Viaamse Milisurmaatschapplj (bevr aaws

Natuurbeheerplan

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron Agentschap voor Natuur & Bos {hevraagad 1671072023

Gemeentelijke kapmachtiging

Niet van toepassing

Brom: Lokaal bestuur (bevraagd 1673072002

Natuurinrichtingsproject

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: viaamse Landmaatschapp’| bevraagd 16710720231

Grondverschuivingsgevoeligheid

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

d4r0

/ DOV (bavraagd 15/10/2023)

Grond- en pandenbeleid

Informatie over ‘Leegstaande bedrijfsruimten groter dan 500m is nog niet digitaal te verkrijgen. Voor meer informatie,
neem contact op met omgeving@vlaanderen.be.

We geven volgende inlichtingen mee voor alle gebouweenheden gelegen op het aangevraagde perceel: ‘Herstelvordering’,
‘Conformiteitsattest’ en ‘Onbewoond & ongeschikt’. Het is aan de aanvrager om zelf de nodige interpretatie te doen.

Onbewoonbare- en ongeschikte woning

Niet van toepassing



Bekijk op kaart

Riron Wonen in Vlaanderan {bevraagd 16/10/2023)

Herstelvordering

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

Bron: Wonen in Viaanderen (bevraagd 16/10/2023)

Conformiteitsattest

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Zrom: Wonen 1 Viaanderen (bevraagd 16/10/2023)

Leegstaande en verwaarioosde gebouwen

Niet van toepassing

D | P IE. iy Ih ir P IR A Aol A Yoty Ink
Bron: Lokaal bestuur (hevraaga 16/:0/2023)

Brownfield

Niet van toepassing

Bekijk op kaart

3 C A aet ey mm seram an acarnaman ( cqacA 12 A P
Bron: Agentschap innoveran an Ondernemen {bevraagd 16/10/2023)

Bedrijventerrein

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

8ron: Agentschap innoveren an Ondernemen (Beviaagd 16/1372023!

Onbebouwde percelen

Niet van toepassing

Bron: Lokaal bestuur {bevraagd 16/10/2023)

Onroerend Erfgoed

Oonroerend Erfgoed

Niet van toepassing
Bekijk op kaart

Bron: Onroerend Erfgoed (bavraagd 16/10/2023!

Wettelijke Erfdienstbaarheden van Openbaar Nut
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Het lokaal bestuur vult de wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut in voor zover ze bij hen gekend zijn. Het is aan
de aanvrager om indien nodig bijkomende opvragingen te doen (bv. bij nutsmaatschappijen).

Opgelet: naast wettelijke erfdienstbaarheden van openbaar nut kunnen ook natuurlijke, conventionele of private
erfdienstbaarheden van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Wettelijke Erfdienstbaarheid van Openbaar Nut

Type: Erfdienstbare strook waterloop voor ruimingswerken
Omschrijving: Katermansbeek
Bijlagen:  Katermansbeek.pdf

Bron: Lokaal bestuur fbevraagd 30/10/2023)

Gemeentelijke heffingen

Mogelijks worden niet alle relevante inlichtingen over gemeentelijke heffingen door het lokaal bestuur opgenomen in dit
dossier. Consulteer de gemeentelijke website of contacteer het lokaal bestuur voor meer informatie.

Opgelet: naast gemeentelijke kunnen ook federale en gewestelijke heffingen van toepassing zijn die niet opgenomen zijn.

Gemeentelijke heffing

Niet van toepassing

Bror: Lokaal bestuur thevraagd 16/
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